

STIG P. WHOLESale ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/07/2013

Anders Schroll Christiansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STIG P. WHOLESALE ApS
Frederiksholms Kanal 1
1220 København K

CVR-nr: 31632447
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor ADDEA REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
H.C. Ørstedes Vej 50C
1879 Frederiksberg C
CVR-nr: 30072588
P-enhed: 1012795978

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er produktion og engroshandel med modetøj samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 37, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Selskabet har tabt sin egenkapital, og ledelsen arbejder derfor på en rekonstruktion heraf, jævnfør ovenstående aflægges årsrapporten efter reglerne om going-concern.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-50.062	-41.371
Personaleomkostninger	1	0	-97.512
Resultat af ordinær primær drift		-50.062	-138.883
Andre finansielle indtægter		580	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6.440
Ordinært resultat før skat		-49.482	-145.323
Ekstraordinært resultat før skat		-49.482	-145.323
Skat af årets resultat	2	12.381	36.321
Årets resultat		-37.101	-109.002
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.101	-109.002
I alt		-37.101	-109.002

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Udskudte skatteaktiver		48.702	36.321
Andre tilgodehavender		26.739	26.729
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		75.441	63.050
Likvide beholdninger		0	235.166
Omsætningsaktiver i alt		75.441	298.216
AKTIVER I ALT		75.441	298.216

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	125.000	125.000
Overført resultat		-145.384	-108.282
Egenkapital i alt	4	-20.384	16.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.636	28.776
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		55.189	236.620
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		15.000	16.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.825	281.498
Gældsforpligtelser i alt		95.825	281.498
PASSIVER I ALT		75.441	298.216

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	0	96.562
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	950
	<u>0</u>	<u>97.512</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-12.371	-36.321
Regulering vedrørende tidligere år	-10	0
	<u>-12.381</u>	<u>-36.321</u>

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-108.282	16.718
Årets resultat	0	-37.102	-37.102
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-145.384</u>	<u>-20.384</u>

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Årsrapporten er aflagt efter princippet om going-concern. Vi er enige med ledelsen heri, idet selskabsdeltagere og lånegiver har givet tilsagn om at opretholde lånefinansieringen i minimum 12 måneder fra statusdagen.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.